PAGE
4

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 27.05.2021

№ 219-па
О внесении изменений
в постановление администрации

города от 28.02.2020 № 62-па

«О создании Антинаркотической
комиссии муниципального образования

городской округ город Пыть-Ях»
(в ред. от 19.11.2020 № 504-па)

В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06.03.2008 № 24 «Об исполнении Указа Президента Российской Федерации от 18.10.2007 № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», Уставом города Пыть-Яха, на основании решения Думы города Пыть-Яха от 19.03.2021 № 375 «О внесении изменения в решение Думы города Пыть-Яха от 07.02.2017 № 64 «Об утверждении структуры администрации города Пыть-Яха - исполнительно-распорядительного органа муниципального образования», решения Думы города Пыть-Яха от 26.03.2021 № 378 «О внесении изменений в Устав города Пыть-Яха, утвержденный решением Думы города Пыть-Яха от 25.06.2005 № 516, внести в постановление администрации города от 28.02.2020 №62-па «О создании Антинаркотической комиссии муниципального образования городской округ город Пыть-Ях» следующие изменения:

1.
В заголовке постановления, пункте 1 постановления, заголовке и по тексту приложения № 1 к постановлению слова «муниципального образования городской округ город Пыть-Ях», «муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях» заменить словами «город Пыть-Ях» в соответствующих падежах.

2.
Слова «5.
Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города» заменить словами «6. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города».
3.
Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

4.
Отделу по внутренней политике, связям с общественными организациями и СМИ управления по внутренней политике (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

5. Отделу по обеспечению информационной безопасности                                (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

7. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города.
Глава города Пыть-Яха

                               А.Н. Морозов
Приложение

к постановлению администрации

города Пыть-Яха

                                от 27.05.2021 № 219-па
СОСТАВ

Антинаркотической комиссии города Пыть-Яха

	глава города, председатель комиссии

	первый заместитель главы города, заместитель председателя комиссии

	начальник отдела Министерства внутренних дел России по городу Пыть-Ях (по согласованию), заместитель председателя комиссии

	главный специалист отдела по работе с комиссиями и Советом по противодействию коррупции управления по внутренней политике администрации города, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	заместитель главы города (направление деятельности – социальные вопросы)

	начальник управления по внутренней политике администрации города

	заместитель начальника управления по внутренней политике администрации города

	начальник отдела по работе с комиссиями и Советом по противодействию коррупции управления по внутренней политике администрации города

	начальник управления по образованию администрации города

	начальник отдела по физической культуре и спорту администрации города

	начальник отдела по культуре и искусству администрации города

	начальник отдела по обеспечению деятельности муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	заместитель главного врача по поликлиническому разделу работы БУ ХМАО-Югры «Пыть-Яхская окружная клиническая больница» (по согласованию)

	директор муниципального автономного учреждения «Телерадиокомпания Пыть-Яхинформ»

	директор муниципального бюджетного учреждения Центр профилактики употребления психоактивных веществ среди детей и молодежи «Современник»

	председатель общественной организации ветеранов отдела внутренних дел города Пыть-Ях (по согласованию)

	иерей православного прихода храма в честь иконы Божией матери «Нечаянная радость» г. Пыть-Ях (по согласованию)

	руководитель общественной организации Местная мусульманская религиозная организация (по согласованию)

начальник управления социальной защиты населения по городу Пыть-Яху Департамента социального развития ХМАО-Югры (по согласованию)

начальник филиала по г. Пыть-Яху ФКУ УИИ УФСИН России по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре (по согласованию)

[image: image2.png]